
Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci  
z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary  

 
   

Přesný název projektu  Rekonstrukce školní zahrady ZŠ a ZUŠ Šmeralova 

       
(1) Informace o žadateli 

fyzická osoba – jméno a příjmení 
právnická osoba – obch.firma/název  

Základní škola a Základní umělecká škola Karlovy 
Vary, Šmeralova 336/15, příspěvková organizace 

právní forma Příspěvková organizace 

datum narození / IČ /  
číslo elektronicky čitelného identifikačního 
dokladu 

49752626 

trvalý pobyt / sídlo  Šmeralova 336/15, 360 05 Karlovy Vary 

adresa pro doručování písemností Šmeralova 336/15, 360 05 Karlovy Vary 

Kontaktní osoba (jméno a příjmení, telefon, 

e-mail) 
Mgr. Břetislav Svoboda, 775 852 054 

www stránky, datová schránka www.zsazus.cz,  

údaje o bankovním spojení 
(banka;  číslo účtu; kód) 

Česká spořitelna a.s., 800457359/0800 

  
  
  
 S

ta
tu

tá
rn

í 
o

rg
á

n
 /
 z

á
s
tu

p
c

e
  

1. jméno a příjmení Břetislav Svoboda 

   datum narození /  
    číslo elektronicky čitelného  
    identifikačního dokladu 
 

22.3.1962 

   trvalý pobyt Vodná 16, 364 64 Bečov nad Teplou 

   telefon, e-mail 775 852 054 

   právní důvod a způsob          
   zastoupení práv.osoby 

Ředitel organizace 

2. jméno a příjmení  

   datum narození /   
    číslo elektronicky čitelného  
    identifikačního dokladu 

 

   trvalý pobyt  

   telefon, e-mail  

   právní důvod a způsob          
   zastoupení práv.osoby 

 

identifikace osob s podílem v žadateli 
(viz. § 31 zákona č. 90/2012 Sb.) 
pouze je-li žadatel právnickou osobou 

    
 
 
 
 
 

 

identifikace osob, které jsou se 
žadatelem v přímém obchodním 
vztahu, a žadatel v nich má přímý  
podíl a výše tohoto podílu 
pouze je-li žadatel právnickou osobou 
 

 

hlavní činnost vzdělávání 
 
 
 

http://www.zsazus.cz/


 

 
(2) Informace o projektu, na který je návratná finanční výpomoc žádána 

stručný popis projektu  

Rekonstrukce zahrady v sobě zahrnuje drobné 
terénní úpravy (cesty), nákup mobiliáře (lavičky 
pro přírodní učebny, zvýšené záhony, 
meteostanice, pískovcový blok apod.) a vegetační 
úpravy (ovocný strom, trvalky, odstranění travních 
drnů) 
 
 
  
 
 
 
 

účel, na který bude výpomoc použita Úhrada prací souvisejících s realizací projektu 

stručné odůvodnění žádosti 

Projekt bude hrazen MŽP až dodatečně, po jeho 
ukončení, proto předpokládáme jeho úhradu 
z návratné finanční výpomoci, která bude po 
ukončení projektu vrácena 

termín realizace projektu 2021 

místo realizace projektu Školní zahrada ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary 

cílové kategorie, jimž je projekt určen 

 děti do 18 let 
 mládež do 26 let    
 rizikové skupiny dětí a mládeže 
 senioři 
 osoby se zdravotním postižením 
 jiné (upřesnit) 

celkové finanční náklady projektu 500000 

výše požadované výpomoci 420000 

žadatel požaduje poskytnutí zálohy  ano ve výši  100 %                          ne 
 

termín vrácení finančních prostředků 31.12.2022 

 

 
Prohlášení: 
Prohlašuji, že jsem všechny části žádosti vyplnil/a pravdivě. 
Prohlašuji, že jsou mi známy právní předpisy České republiky a ES/EU o poskytování veřejné 
podpory. 
Prohlašuji, že nemám žádný závazek po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Karlovy 
Vary, jeho příspěvkovým organizacím nebo společnostem, jakož i vůči České republice.  
Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro potřeby vyřízení této žádosti.  
 

Přílohy: 
1) Plná moc – je-li žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci podepsána osobou, jenž 

zastupuje žadatele na základě plné moci.  
 
 

V Karlových Varech dne:    
 
         ________________________________ 

                podpis (razítko) 

29.3.2021 


		2021-03-29T12:23:16+0200
	Břetislav Svoboda




